

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barreirinhas  
Prefeitura Municipal de Barreirinhas  
Pregão Eletrônico - PE 005/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0002
Descrição:	CAIXA TERMICA EM POLIURETANO COM MÍNIMO DE 30 LITROS com tampa e completa vedação da caixa. Paredes externas em polietileno de alta densidade com textura, parede interna em poliestireno liso, internamente revestida com material isotérmico do tipo poliuretano, inclusive na tampa, com alça para transporte.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,48
Valor Final:	138,99
Valor Total:	1.389,90
Situação:	Homologado em 11/08/2021 15:17:02 Por: Karina Keisi de Sousa Fragoso
Nome da Empresa:	ARIOSTO CARVALHO DE OLIVEIRA 46754369353
Modelo:	Caixa Térmica Floripa Azul Unitermi 30L
Item:	0003
Descrição:	CAMISETA confeccionada em malha active 100% poliéster, ramado, antipling, com gola redonda, processo de personalização por impressão em sublimação 100%, brasão do município na manga direita, estampa na frente e nas costas, cor e arte das estampas a escolher, sendo artes variadas que serão usadas para as campanhas de enfretamento ao COVID-19. Tamanhos variados a combinar.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 11/08/2021 15:17:02 Por: Karina Keisi de Sousa Fragoso
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CAMISAS
Item:	0004
Descrição:	CRACHÁ em plástico transparente com presilha tamanho 7x10 cm.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	1,96
Valor Total:	392,00
Situação:	Homologado em 11/08/2021 15:17:02 Por: Karina Keisi de Sousa Fragoso
Nome da Empresa:	ARIOSTO CARVALHO DE OLIVEIRA 46754369353
Modelo:	Com Presilha Horizontal 10 x 8
Item:	0005
Descrição:	TENDA GAZEBO (SANFONADA) 3M X 3M. Estrutura de treliça articulada (sanfonada) em alumínio reforçada com aço esmaltado. Medidas aproximadas: Teto 3m x 3m; Altura lateral 2,3m; Altura central 3,2m. Material do Sobreteto: Oxford reforçado com PVC com proteção anti-UV 50+. Bolsa com alças para armazenamento e transporte da tenda. Kit com 4 (quatro) cordas de polipropileno e 4 (quatro) estacas de aço para fixação. Garantia mínima de 06 meses.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.079,16
Valor Final:	750,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 11/08/2021 15:17:02 Por: Karina Keisi de Sousa Fragoso
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TENDA
Item:	0006
Descrição:	BANNER em vinil 100% digital 4 cores com acabamento em bainha, bastão em madeira, ponteiros plásticos nas extremidades e cordão para fixação. Formato 1,20m X 1,00m.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 11/08/2021 15:17:02 Por: Karina Keisi de Sousa Fragoso
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	BANNER
Item:	0007
Descrição:	FAIXA DE TECIDO para divulgação na cor branca com escritas tamanho 0,75 x 4m.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,75

Valor Final: 70,00  
Valor Total: 4.200,00  
Situação: Homologado em 11/08/2021 15:17:02 Por: Karina Keisi de Sousa Fragoso  
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: FAIXA

---

Item: 0008  
Descrição: TOTEM DISPENSER ÁLCOOL GEL DE PEDAL, acionamento com os pés e sem contato manual contendo: estrutura, sistema mecânico, revestimento do compartimento e base em metal galvanizado, face em OS 3mm, com aplicação de impressão digital, medindo 1,30 x 0,33 e dispenser para álcool gel de 500ml.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 290,41  
Valor Final: 145,00  
Valor Total: 14.500,00  
Situação: Homologado em 11/08/2021 15:17:02 Por: Karina Keisi de Sousa Fragoso  
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: TOTEM

---

Item: 0009  
Descrição: CARTAZ PERSONALIZADO em gráfica com arte formato: 29,7 cm X 42 cm (tamanho A3), Colorido 4x0, papel couchê brilhante: 75 g/m².  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,68  
Valor Final: 1,30  
Valor Total: 390,00  
Situação: Homologado em 11/08/2021 15:17:02 Por: Karina Keisi de Sousa Fragoso  
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: CARTAZ

---

---

Karina Keisi de Sousa Fragoso  
Autoridade Competente